30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 41.

Brașov, Vineri 21 Februarie (5 Martie)

1897.

Regele Serbiei în Sofia.

Alexandru I, tinărul rege al Serbiei, este de câte-va zile oșpele prințului Ferdinand de Coburg și al Bulgariei. Visita acesta era demult proiectată, de când adecă prințul Bulgariei a vizitat, în anul trecut pe regele Serbiei în Belgrad.